
              XXVII  Wieloetapowy Bieg Pokoju Pamięci Dzieci Zamojszczyzny 

 ------------------------------------------------------------------------- 

 KOMUNIKAT nr . 1                                                   

 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     27.08.2014   

 ------------------------------------------------------ 

 Indywidualnie : 

 

   1.  77 Baran Zbigniew          BZSR START Bielsko-Biała       01.00.23 

   2.  33 Król Bogdan             IKS Smok Orneta                01.00.23 

   3.  40 Wandachowicz Zbigniew   KSI Start Szczecin             01.00.23 

   4.  28 Fudala Artur            IKS Smok Orneta                01.03.13 

   5.  76 Sikorski Igor           Start Bielsko-Biała            01.03.13 

   6.  79 Nowicki Robert          DSSN Aktywni Wrocław           01.03.13 

   7.  57 Pawelec Mirosław        Jabra Roller Team              01.05.21 

   8.  58 Tatarata Konrad         Jabra Roller Team              01.05.21 

   9.  45 Graczyk Artur           Golina                         01.06.33 

  10.  84 Magdij Dariusz          Zawiercie                      01.10.54 

  11.  26 Małek Piotr             IKS "Smok" Lotos Orneta        01.12.32 

  12.  42 Szczepański Marek       KSI Start Szczecin             01.12.34 

  13.  27 Pudlis Monika           IKS "Smok" Lotos Orneta        01.12.37 

  14.  41 Gryglas Mariusz         KSI Start Szczecin             01.12.38 

  15.  32 Ojrzyński Grzegorz      IKS Smok Orneta                01.12.39 

  16.  82 Umer Jakub              TUKS Roztocze Rolleblade Tom.L 01.15.02 

  17.  94 Parkot Andrzej          UKS Gim Dwójka Tomaszów Lub.   01.15.02 

  18.  80 Parkot Anita            UKS Gim Dwójka Tomszów Lub.    01.15.18 

  19.  29 Król Cezary             IKS Smok Orneta                01.20.04 

  20.  30 Zubowicz Katarzyna      IKS Smok Orneta                01.20.15 

  21.  24 Mazurek Sebastian       Gdynia                         01.20.49 

  22.   8 Kopyt Jan               Konstancin-Jeziorna            01.20.53 

  23.  85 Witkowski Tadeusz       Sosnowiec                      01.23.02 

  24.  70 Koprowski Ryszard       Tomaszów Lubelski              01.23.09 

  25.  23 Mazurek Wiesław         Gdynia                         01.26.36 

  26.  86 Parkot Natalia          UKS Gim Dwójka Tomaszów Lub.   01.34.28 

  27.  81 Pupiec Jan              Tomaszów Lubelski              01.41.10 

  28.  48 Zaczkowska Wioletta     TR Starblade                   01.51.00 



  29. 100 Ukrainets Sergii        Sk KOVEL LKB Rudnik            01.55.13 

  30.  25 Czarnecka Joanna        Smok Lotos Orneta              02.04.34 

  31.  99 Holovnytskyy Oleksandr  Sk KOVEL LKB Rudnik            02.08.00 

  32. 106 Shuruta Sergey          Kovel                          02.09.05 

  33. 101 Kuznietsov Genadii      Sk KOVEL LKB Rudnik            02.10.28 

  34. 104 Stepanenko Pavlo        SK Kovel OSiR Zamość           02.13.44 

  35. 105 Cherkes Sergiy          SK Kovel OSiR Zamość           02.17.58 

  36.  97 Będkowski Piotr         MaratonyPolskie.pl             02.18.48 

  37.   5 Holona Wojciech         SBD Energetyk Rybnik           02.27.26 

  38.   6 Roczkowski Artur        SBD Energetyk Rybnik           02.27.26 

  39.  72 Podlipny Marek          Lubelski Węgiel Bogdanka       02.28.17 

  40. 103 Peczko Anna             Kovel                          02.29.11 

  41.  54 Piechna Włodzimierz     KB TKKF Promyk Ciechanów       02.32.21 

  42.   4 Pacuła Andrzej          AKMB Pędziwiatr Gliwice        02.33.13 

  43.  71 Mazurkiewicz Krzysztof  Starowolski Klub Biegacza      02.33.13 

  44.  89 Shelest Liudmyla        Kovel                          02.33.13 

  45.  11 Smoluch Ryszard         Zamość                         02.33.47 

  46.  38 Czop Cyprian            EWTN Kijów Ukraina             02.35.52 

  47.  93 Witkowski Mirosław      Ostrołęka                      02.36.18 

  48.  61 Arseniuk Anna           TS Opatrunki Toruń             02.37.40 

  49. 102 Mykhailov Borys         SK Kovel OSiR Zamość           02.37.40 

  50.  56 Szpigiel Michał         KB TKKF Promyk Ciechanów       02.37.53 

  51.  60 Chmurzyński Tomasz      KSN Łuczniczka Oculus Bydgoszc 02.38.37 

  52.  75 Stelmach Zbigniew       Lubelski Węgiel Bogdanka       02.38.50 

  53.  68 Smyk Robert             OTK Rzeźnik                    02.39.38 

  54.  74 Bisek Marek             Lubelski Węgiel Bogdanka       02.43.32 

  55.  90 Dziadura Zenon          Witar Tarnobrzeg               02.45.15 

  56.  43 Jankowski Eugeniusz     OPec Puławy                    02.45.57 

  57.  49 Ziółkowski Jacek        Warszawa                       02.46.01 

  58.  52 Danielak Tomasz         OSKA Czołki                    02.46.06 

  59.   7 Gałaszkiewicz Karol     Intersport                     02.46.15 

  60.  44 Furman Tomasz           Klub Matiego                   02.48.42 

  61.  88 Zych Lesław             Witar Tarnobrzeg               02.50.42 

  62.   2 Szpak Damian            Tychy                          02.54.58 

  63.  96 Musiał Magdalena        Łódzki Klub Biegacza Na Zdrowi 02.55.18 



  64.  15 Kaźmierczak Czesław     Fur Ban-Profis Wilczyński      02.55.49 

  65.   9 Sawicki Paweł           Zamość                         02.58.06 

  66.  64 Olbryś Stanisław Adam   KB Primar Legionowo            02.58.22 

  67.  21 Tęcza Tomasz            Zabiegani Częstochowa          02.58.47 

  68.  12 Karanos Tadeusz         RKB Hajnówka                   02.59.56 

  69.  95 Dubiecki Jarema         OTK Rzeźnik                    03.01.38 

  70.  92 Kwasek Agnieszka        Witar Tarnobrzeg               03.02.00 

  71.  73 Sanocki Bogdan          6 Brygada Powietrznodesantowa  03.02.58 

  72.  50 Łach Wiesław            Klub Matiego Jeżowe            03.03.09 

  73.  55 Przybyłkiewicz Roman    KB TKKF Promyk Ciechanów       03.06.55 

  74. 108 Ariefiev Ivan           Kovel                          03.07.03 

  75.  22 Pacuła Piotr            Opel Active Team Gliwice       03.07.20 

  76.  13 Markiewicz Wiesław      Gmina Murów                    03.07.38 

  77.  18 Brychcy Wioleta         SBD Energetyk Rybnik           03.07.38 

  78.  37 Jarzynka Krzysztof      Lublin                         03.11.40 

  79.  51 Wójtowicz Marcin        Zamość                         03.11.40 

  80.  35 Zarzycka Monika         KB Jogger Nowy Dwór Mazowiecki 03.12.10 

  81. 107 Perog Anatoly           Kovel                          03.12.10 

  82.  59 Badowski Krzysztof      Oculus Bydgoszcz               03.13.26 

  83.  46 Olszewski Zbigniew      Roztocze Krasnobród            03.14.18 

  84.  47 Zając Anna              Roztocze Krasnobród            03.14.18 

  85.  20 Pilarz-Małkiewicz Danut WKB Piast Wrocław              03.14.28 

  86.   1 Podlewski Krzysztof     Roztocze Krasnobród            03.16.55 

  87.  65 Mączka Bronisław        OTK Rzeźnik                    03.19.20 

  88.  67 Sołoducha Hubert        Horyszów Polski / JW 4115      03.24.25 

  89.  66 Stępniak Ania           Łódź/Katowice                  03.27.58 

  90.  78 Stępniak Janusz         Zamość/Katowice                03.27.58 

  91.   3 Leśniewski Kazimierz    Włocławek                      03.29.55 

  92.  16 Kosson Danuta           Syrenka Warszawa               03.33.17 

  93.  17 Powałka Grzegorz        Syrenka Warszawa               03.33.17 

  94.  91 Szajda Adam             Witar Tarnobrzeg               03.36.25 

  95.  19 Fołtynowicz Bernard     Szczecin                       03.40.15 

  96.  39 Kędzierski Zenon        Gmina Strzelce Opolskie        03.41.56 

  97.  36 Górski Rafał            Zamość                         03.47.18 

  98.  62 Muzyczuk Małgorzata     Hrubieszów                     03.53.15 



  99.  14 Turczyniak Marian       Zamość                         03.59.37 

 

 Druzynowo : 

 

  1.  Sk KOVEL LKB Rudnik                      06.13.41 

  2.  SK Kovel OSiR Zamość                     07.09.22 

  3.  Lubelski Węgiel Bogdanka                 07.50.39 

  4.  SBD Energetyk Rybnik                     08.02.30 

  5.  Witar Tarnobrzeg                         08.37.57 

  6.  OTK Rzeźnik                              09.00.36 

  7.  Roztocze Krasnobród                      09.45.31 

 I Etap : Zamość - Zwierzyniec (35 km)     27.08.2014   

 ----------------------------- 

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 70 - 99: 

              

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 70 - 99: 

 

   1.   3 Leśniewski Kazimierz    1942 Włocławek                 03.29.55 

 

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 60 - 69: 

 

   1.  81 Pupiec Jan              1954 Tomaszów Lubelski         01.41.10 

   2.  43 Jankowski Eugeniusz     1954 OPec Puławy               02.45.57 

   3.  88 Zych Lesław             1953 Witar Tarnobrzeg          02.50.42 

   4.  15 Kaźmierczak Czesław     1954 Fur Ban-Profis Wilczyński 02.55.49 

   5. 107 Perog Anatoly           1953 Kovel                     03.12.10 

   6.  65 Mączka Bronisław        1953 OTK Rzeźnik               03.19.20 

   7.  91 Szajda Adam             1946 Witar Tarnobrzeg          03.36.25 

   8.  19 Fołtynowicz Bernard     1946 Szczecin                  03.40.15 

   9.  39 Kędzierski Zenon        1951 Gmina Strzelce Opolskie   03.41.56 

 

  ----------------------------- 

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 59: 

 

   1.   4 Pacuła Andrzej          1964 AKMB Pędziwiatr Gliwice   02.33.13 



   2.  93 Witkowski Mirosław      1964 Ostrołęka                 02.36.18 

   3. 102 Mykhailov Borys         1961 SK Kovel OSiR Zamość      02.37.40 

   4.  75 Stelmach Zbigniew       1960 Lubelski Węgiel Bogdanka  02.38.50 

   5.  74 Bisek Marek             1962 Lubelski Węgiel Bogdanka  02.43.32 

   6.  90 Dziadura Zenon          1955 Witar Tarnobrzeg          02.45.15 

   7.   2 Szpak Damian            1961 Tychy                     02.54.58 

   8.  21 Tęcza Tomasz            1959 Zabiegani Częstochowa     02.58.47 

   9.  12 Karanos Tadeusz         1959 RKB Hajnówka              02.59.56 

  10.  55 Przybyłkiewicz Roman    1960 KB TKKF Promyk Ciechanów  03.06.55 

  11.  22 Pacuła Piotr            1959 Opel Active Team Gliwice  03.07.20 

  12.  13 Markiewicz Wiesław      1957 Gmina Murów               03.07.38 

  13.   1 Podlewski Krzysztof     1956 Roztocze Krasnobród       03.16.55 

  14.  14 Turczyniak Marian       1958 Zamość                    03.59.37 

 

  ----------------------------- 

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 40 - 49: 

 

   1.   5 Holona Wojciech         1967 SBD Energetyk Rybnik      02.27.26 

   2.   6 Roczkowski Artur        1965 SBD Energetyk Rybnik      02.27.26 

   3.  72 Podlipny Marek          1974 Lubelski Węgiel Bogdanka  02.28.17 

   4.  54 Piechna Włodzimierz     1970 KB TKKF Promyk Ciechanów  02.32.21 

   5.  71 Mazurkiewicz Krzysztof  1974 Starowolski Klub Biegacza 02.33.13 

   6.  11 Smoluch Ryszard         1970 Zamość                    02.33.47 

   7.  68 Smyk Robert             1971 OTK Rzeźnik               02.39.38 

   8.  44 Furman Tomasz           1971 Klub Matiego              02.48.42 

   9.  64 Olbryś Stanisław Adam   1967 KB Primar Legionowo       02.58.22 

  10.  95 Dubiecki Jarema         1969 OTK Rzeźnik               03.01.38 

  11.  73 Sanocki Bogdan          1972 6 Brygada Powietrznodesantowa 

                                                                 03.02.58 

  12.  50 Łach Wiesław            1970 Klub Matiego Jeżowe       03.03.09 

  13.  37 Jarzynka Krzysztof      1968 Lublin                    03.11.40 

  14.  46 Olszewski Zbigniew      1974 Roztocze Krasnobród       03.14.18 

  15.  66 Stępniak Ania           1974 Łódź/Katowice             03.27.58 

  16.  78 Stępniak Janusz         1968 Zamość/Katowice           03.27.58



 --------------------------- 

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 30 - 39: 

 

   1.  99 Holovnytskyy Oleksandr  1975 Sk KOVEL LKB Rudnik       02.08.00 

   2. 101 Kuznietsov Genadii      1982 Sk KOVEL LKB Rudnik       02.10.28 

   3. 105 Cherkes Sergiy          1981 SK Kovel OSiR Zamość      02.17.58 

   4.  38 Czop Cyprian            1975 EWTN Kijów Ukraina        02.35.52 

   5.   9 Sawicki Paweł           1977 Zamość                    02.58.06 

----------------------------- 

 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 18 - 29: 

 

   1. 100 Ukrainets Sergii        1990 Sk KOVEL LKB Rudnik       01.55.13 

   2. 104 Stepanenko Pavlo        1990 SK Kovel OSiR Zamość      02.13.44 

   3.  97 Będkowski Piotr         1987 MaratonyPolskie.pl        02.18.48 

   4.  56 Szpigiel Michał         1993 KB TKKF Promyk Ciechanów  02.37.53 

   5.  52 Danielak Tomasz         1985 OSKA Czołki               02.46.06 

   6.   7 Gałaszkiewicz Karol     1989 Intersport                02.46.15 

   7.  51 Wójtowicz Marcin        1985 Zamość                    03.11.40 

   8.  67 Sołoducha Hubert        1987 Horyszów Polski / JW 4115 03.24.25 

   9.  36 Górski Rafał            1987 Zamość                    03.47.18 

 

 ----------------------------- 

 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 60 - 69: 

 

   1.  16 Kosson Danuta           1950 Syrenka Warszawa          03.33.17 

----------------------------- 

 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 50 - 59: 

 

   1.  20 Pilarz-Małkiewicz Danut 1964 WKB Piast Wrocław         03.14.28 

   2.  62 Muzyczuk Małgorzata     1962 Hrubieszów                03.53.15 

----------------------------- 

 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 40 - 49: 

 

   1.  89 Shelest Liudmyla        1974 Kovel                     02.33.13 

   2.  18 Brychcy Wioleta         1971 SBD Energetyk Rybnik      03.07.38 



----------------------------- 

 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 30 - 39: 

 

   1.  61 Arseniuk Anna           1981 TS Opatrunki Toruń        02.37.40 

   2.  96 Musiał Magdalena        1982 Łódzki Klub Biegacza Na Zdrowi 

                                                                 02.55.18 

   3.  47 Zając Anna              1981 Roztocze Krasnobród       03.14.18 

----------------------------- 

 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 18 - 29: 

 

   1. 103 Peczko Anna             1986 Kovel                     02.29.11 

   2.  92 Kwasek Agnieszka        1989 Witar Tarnobrzeg          03.02.00 

 --------------------------- 

 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 18 - 29: 

 

   3.  35 Zarzycka Monika         1988 KB Jogger Nowy Dwór Mazowiecki 

                                                                 03.12.10 

 

 

 

 

Z Biegu wycofali się zawodnicy: 

53, 69, 83, 98 

 

                                                       Sędzia Główny 

 

                                                   Zbigniew Kierepa      


